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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

___.05.2017 



Нетішин



№ ____/2017

Про безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс КП НМР "ЖКО"

Відповідно до підпункту 1пункту "а" статті 29, пункту 3  частини 4          статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення дев’ятої сесії Нетішинської міської ради V скликання від 31 жовтня 2006 року № 10 "Про передачу виконавчому комітету міської ради окремих повноважень, щодо управління майном, що належить до комунальної власності територіальної громади міста", з наступними змінами, та у зв’язку з капітальним ремонтом  третього поверху адміністративної будівлі виконавчого комітету Нетішинської міської ради, виконавчий комітет Нетішинської міської ради  в и р і ш и в :

1. Передати матеріальні цінності (демонтовані дверні полотна та дерев’яні відходи ) з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської на баланс КП НМР "ЖКО", в господарське віддання, вартістю 9 тисяч 420 гривень 25 копійок згідно з додатком 1.

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі матеріальних цінностей (демонтовані дверні полотна та дерев’яні відходи ) з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс КП НМР "ЖКО" (далі комісія) та затвердити її склад згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника міського голови Романюка І.В.

Міський голова                                                               

О.О.Супрунюк

Додаток 1

до рішення виконавчого

комітету міської ради

___.05.2017 № ____/2017

ПЕРЕЛІК

матеріальних цінностей (демонтовані дверні полотна та дерев’яні відходи) , які передаються з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс КП НМР "ЖКО"

	№ п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1
	Дверне полотно1940/700/35
	шт.
	1
	500,00
	500,00

	2
	Дверне полотно 2000/900/35
	шт.
	1
	600,00
	600,00

	3
	Дверне полотно 2000/900/40
	шт.
	9
	600,00
	5400,00

	4
	Дверне полотно 1930/690/40
	шт.
	1
	500,00
	500,00

	5
	Дверне полотно 2000/600/40
	шт.
	1
	400,00
	400,00

	6
	Дверне полотно 1950/600/30
	шт.
	1
	400,00
	400,00

	7
	Дверне полотно 2000/600/40
	шт.
	4
	400,00
	1600,00

	8
	Дерев’яні відходи
	м.куб.
	0,15
	135,00
	20,25

	
	
	
	
	
	

	Усього
	9420,25


Керуючий справами

виконавчого комітету

міської ради                                                      


В.Я.Пашинська

Додаток 2

до рішення виконавчого

комітету міської ради

____.05.2017№ _____/2017

СКЛАД

комісії щодо передачі матеріальних цінностей  (демонтовані дверні полотна  та дерев’яні відходи) з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс КП НМР "ЖКО"

	Романюк
Іван Васильович
	- заступник міського голови, голова комісії



	
	

	Вінгрінюк
Надія Михайлівна
	- завідувач господарства виконавчого комітету міської ради

	
	

	Калінський 
Костянтин Миколайович
	- начальник КП НМР "ЖКО"

	
	

	Каштанова
Ніна Іванівна
	- заступник начальника по житловому фонду               КП НМР "ЖКО"

	
	

	Сафонова 
Людмила Іванівна
	- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету міської ради

	
	

	Ткачук 
Ольга Володимирівна
	- завідувач складом  КП НМР "ЖКО"

	
	

	Юрчук   
Людмила Євгенівна
	- спеціаліст 1 категорії юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради


Керуючий справами

виконавчого комітету

міської ради                                                      


В.Я.Пашинська

ПРОЕКТ
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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

___.05.2017 



Нетішин



№ ____/2017

Про передачу світильників з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс фінансового управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради

Відповідно до підпункту 1пункту "а" статті 29, пункту 3 частини 4           статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення дев’ятої сесії Нетішинської міської ради V скликання від 31 жовтня 2006 року № 10 "Про передачу виконавчому комітету міської ради окремих повноважень, щодо управління майном, що належить до комунальної власності територіальної громади міста", з наступними змінами, виконавчий комітет Нетішинської міської ради  в и р і ш и в :

1. Передати світильники лед 4/10вт  з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської на баланс фінансового управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради первісною вартістю 3 тисячі гривень згідно з додатком 1.

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі світильників лед 4/10вт з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс фінансового управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради та затвердити її склад згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Романюка І.В.

Міський голова                                                                             
О.О.Супрунюк

Додаток 1

до рішення виконавчого

комітету міської ради

____.05.2017 № ____/2017

ПЕРЕЛІК

світильників, які передається з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс фінансового управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради

	№ п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей
	Од. виміру
	Кількість
	Первісна вартість (грн.)

	1
	Світильник лед 4/10вт
	шт
	12
	3000,00

	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	3000,00


Керуючий справами

виконавчого комітету

міської ради                                                      


В.Я.Пашинська

Додаток 2 

до рішення виконавчого

комітету міської ради

___.05.2017 № _____/2017

СКЛАД

комісії щодо безоплатної передачі світильників з балансу виконавчого комітету Нетішинської міської ради на баланс фінансового управління виконавчого комітету Нетішинської міської ради

	Романюк
Іван Васильович
	-  заступник міського голови, голова комісії

	
	

	Вінгрінюк 
Надія Михайлівна 
	- завідуючий господарством апарату виконавчого комітету міської ради

	
	

	Муравіцький 
Андрій Володимирович
	- оператор комп’ютерного набору фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

	
	

	Рогальська 
Катерина Сергіївна
	- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету міської ради

	
	

	Сафонова
Людмила Іванівна
	- спеціаліст 1 категорії відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету міської ради

	
	

	Шевчук
Людмила Леонідівна
	- спеціаліст 1 категорії - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності виконавчого комітету міської ради

	
	

	Юрчук  
Людмила Євгенівна 
	- спеціаліст 1 категорії юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради 


Керуючий справами

виконавчого комітету

міської ради                                                      


В.Я.Пашинська
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